
 

 

 
 
ANUNCI DE LA REUNIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR CORRESPONENT AL 
PROCÉS SELECTIUPER A LA SELECCIÓ DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PER 
COBRIR LLOCS DE TREBALL D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA DINS DEL 
PROGRAMA TREBALL I FORMACIÓ 2019 DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA 
 
 

Anunci resultats entrevista, mèrits i puntuació final 
 
Atès que el Tribunal qualificador, reunit els dies 11 i 12 de desembre de 2019, ha acordat 
atorgar les puntuacions corresponents a la fase 2 (entrevista) i fase 3 (mèrits) de la 
convocatòria per a la selecció de llocs d’auxiliar administratiu/va, dins del programa Treball i 
Formació del Departament de Treball de la Generalitat de Catalunya, es fan públics els 
resultats: 
 

Valoració entrevista (màxim 7 punts) 
 

Aspirant 

 
Línia PANP 

 
Línia DONA DNI 

Valoració 
entrevista 

BUZÓN VARÓN, MONTSERRAT X X ***0729** 4,5 

CIVICO SANTOS, IMMA X --- ***9472** 3,5 

CRUZ  FRANCO, PEDRO X --- ***7311** 4 

ESTEBAN VERA, CARIDAD X --- ***7631** 6 

LEE CHANG, CONSTANZA 
X --- 

***3214** 5 

LOPEZ CASAS, CRISTINA 
X --- 

***9231** 6 

MAÑOSA PLA, MONTSERRAT X X ***3186** 5 

MASALLERA MIRO, MARÇAL X --- ***9924** 3,5 

MIRALLES GARCIA, JOSEFA X X ***0897** 6 

MONTOYA CORDOBA, ALBERT X --- ***4920** 6 

PEREZ CHUST, CAROLINA X X ***6780** 6 

RIBALLO BRAVO, MARIA DEL 
CARMEN 

 
X 

 
--- ***3163** 5 

SANCHO CRESPI, ANTONI X --- ***0844** 5 

SANCHO NAVARRO, Mª 
ANGELES 

 
X 

 
X ***6401** 4 

SANTAFE TOLEDO, BEGOÑA X X ***1198** 6 

SERRA VEGA, RAFAEL X --- ***8041** 3,5 

SOLER CASADO, CARME X --- ***3982** 4 

TORRAS VILACLARA, FANNY X --- ***3683** 5,5 

VICENTE PAYAN, ISABEL X X ***3512** 5 

 
Les aspirants convocades a l’entrevista amb DNI núm. ***0462**, ***4000**, 
***6157** i ***9910**, no són valorades pel tribunal qualificador al no reunir els 
requisits per a participar en aquest procés de selecció. 
 
 



Valoració dels mèrits (màxim 3 punts) 
 

Aspirant 
 

Línia PANP 
 

Línia DONA DNI 
Valoració 

mèrits 

BUZÓN VARÓN, MONTSERRAT X X ***0729** 0,05 

CIVICO SANTOS, IMMA X --- ***9472** 0,5 

CRUZ  FRANCO, PEDRO X --- ***7311** 0 

ESTEBAN VERA, CARIDAD X --- ***7631** 1,05 

LEE CHANG, CONSTANZA 
X --- 

***3214** 0 

LOPEZ CASAS, CRISTINA 
X --- 

***9231** 0 

MAÑOSA PLA, MONTSERRAT X X ***3186** 2 

MASALLERA MIRO, MARÇAL X --- ***9924** 0,5 

MIRALLES GARCIA, JOSEFA X X ***0897** 0,5 

MONTOYA CORDOBA, ALBERT X --- ***4920** 0 

PEREZ CHUST, CAROLINA X X ***6780** 0,7 
RIBALLO BRAVO, MARIA DEL 
CARMEN 

X --- 
***3163** 1,4 

SANCHO CRESPI, ANTONI X --- ***0844** 0 
SANCHO NAVARRO, Mª 
ANGELES 

X X 
***6401** 0 

SANTAFE TOLEDO, BEGOÑA X X ***1198** 2,2 

SERRA VEGA, RAFAEL X --- ***8041** 0 

SOLER CASADO, CARME X --- ***3982** 0,05 

TORRAS VILACLARA, FANNY X --- ***3683** 0 

VICENTE PAYAN, ISABEL X X ***3512** 1,35 

 
Puntuació final 

 
Atès que un cop sumades les puntuacions corresponents a les fases 7.2 i 7.3 del procés 
selectiu, els aspirants obtenen els següents resultats. 
 

Aspirant DNI 
 

Puntuació 
entrevista 

 
Puntuació 

mèrits 

 
Puntuació 

final 

BUZÓN VARÓN, MONTSERRAT ***0729** 4,5 0,05 4,55 

CASAS ROVIRA, MARTA ***0462** No apta 
 

No apta 
 

No apta 

CIVICO SANTOS, IMMA ***9472** 3,5 0,5 4,00 

CRUZ  FRANCO, PEDRO ***7311** 4,0 0,0 4,00 

ESTEBAN VERA, CARIDAD ***7631** 6,0 1,05 7,05 

LEE CHANG, CONSTANZA ***3214** 5,0 
 

0,0 
 

5,00 

LOPEZ CASAS, CRISTINA ***9231** 6,0 
 

0,0 
 

6,00 

MAÑOSA PLA, MONTSERRAT ***3186** 5,0 2,0 7,00 



 

 

MASALLERA MIRO, MARÇAL ***9924** 3,5 0,5 4,00 

MIRALLES GARCIA, JOSEFA ***0897** 6,0 0,5 6,50 

MONTOYA CORDOBA, ALBERT ***4920** 6,0 0 6,00 

PEDRAZA CUCALA, SILVANA ***4000** No apta No apta No apta 

PEREZ CHUST, CAROLINA ***6780** 6,0 0,7 6,70 

RIBALLO BRAVO, MARIA DEL 
CARMEN ***3163** 5,0 

 
1,4 

 
6,40 

RUIZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA ***6157** No apta No apta No apta 

SANCHEZ ROMAN, LARA MARTA ***9910** No apta No apta No apta 

SANCHO CRESPI, ANTONI ***0844** 5,0 0,0 5,00 

SANCHO NAVARRO, MªANGELES ***6401** 4,0 0,0 4,00 

SANTAFE TOLEDO, BEGOÑA ***1198** 6,0 2,2 8,20 

SERRA VEGA, RAFAEL ***8041** 3,5 0,0 3,50 

SOLER CASADO, CARME ***3982** 4,0 0,05 4,05 

TORRAS VILACLARA, FANNY ***3683** 5,5 0,0 5,50 

VICENTE PAYAN, ISABEL ***3512** 5,0 1,35 6,35 

 
 
Atès que la Resolució TSF/2232/2019, d’1 d’agost, per la qual s’obre la convocatòria per a 
l’any 2019 en relació a les actuacions del Programa Treball i Formació (SOC-Treball i 
Formació) determina quins col·lectius tindran caràcter prioritari a la línia PANP i línia DONA, 
el Tribunal qualificador proposa la contractació dels següents candidats: 
 
LINIA PANP: 
 
Caridad Esteban Vera (contracte durada 6 mesos) 
Cristina López Casas (contracte durada 6 mesos) 
Montserrat Mañosa Pla (contracte durada 6 mesos) 
Carolina Pérez Chust (contracte durada 6 mesos) 
Maria del Carme Riballo Bravo (contracte durada 6 mesos)  
Antoni Sancho Crespi (contracte durada 12 mesos) 
Estefania Torras Vilaclara (contracte durada 6 mesos) 
Anna Isabel Vicente Payan (contracte durada 6 mesos) 
 
LINIA DONA: 
 
Josefa Miralles García (contracte durada 12 mesos) 
Begoña Santafe Toledo (contracte durada 12 mesos) 
 
De conformitat amb l’apartat 8.2 de les bases reguladores del procés, el resultat final del 
procés RESTA CONDICIONAT A LA COMPROVACIÓ FINAL que ha de realitzar el Servei 
d’Ocupació de Catalunya, en el sentit que els aspirants seleccionats compleixin els requisits 
assenyalats a Resolució TSF/2332/2019, en cas contrari, restaran exclosos del procediment 
 
     
El President del tribunal,     La Secretària del tribunal, 
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